様式第１号（第５条関係）

年  月  日

宇部市長  様

（申請者）〒

所 在 地

名  称

代表者職名

氏名

令和５年度宇部市インバウンドツアー助成金交付申請書

宇部市インバウンドツアー助成金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記

のとおり申請します。

記

１．ツアー名称

２．ツアー実施日     年  月  日（  ） ～   年  月  日（  ）

３．運行台数    貸切バス        台

４．宿泊先及び宿泊予定人員 宿泊先

              宿泊人員       人

             ※添乗員、通訳ガイド、運転手等の対象事業者の関係者を除く。

５．連絡先   担当者氏名

        電話番号

        FAX 番号

        E-mail

６. 添付書類 募集型企画旅行の場合・・・募集チラシ等

        手配旅行の場合・・・行程表